お取引先各位

２０２０年１０月１日

NCシステムソリューションズ株式会社

新型コロナウィルス感染防止に向けた取組方針について

新型コロナウィルス感染症により影響を受けられた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

感染のリスクのある中、感染症の治療に従事しておられる医療現場の方々、また、市民生活を維持するための仕事に従事

していただいている皆様に、心より感謝を申し上げます。

弊社では、企業としての社会的責務を果たしていく為、基本取組方針を下記の通り強化し、取り組みを行っています。

これ以上の感染拡大を抑止し、取引先様の皆様と全従業員の安全確保を最優先し、事業継続に支障が出ないよう取り

組んでまいりますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１. 基本方針

（１） 「新たな生活様式」を定着させ、生産性の回復・向上を図る

① 在宅勤務・時差出勤を当面の間継続する。

② 会議はWEB会議とし、集合開催する場合は3密を避ける等、安全に十分に配慮したうえで行う。

③ 国外の出張は禁止とする。

④ 国内の出張・移動は、安全に十分注意して行う。

（２）罹患・感染拡大防止対策（プライベートも含む）

① 毎日の健康管理の徹底

② アルコール洗浄ならびにマスク着用を伴わない活動の禁止

③ 不特定多数が集まる場所での会議、懇親会への参加の自粛

④ お取引先様からの要請があった場合のテレワーク対応

⑤ 国外の出張は禁止

⑥ 国内の出張・移動は、安全に十分注意して行う。

２. 対応期間

２０２１年３月末まで

以 上